
Postřižín
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Kralupy nad Vltavou GPS souřadnice: 50.232991N, 14.386713E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 443 ha

Počet obyvatel: 1 541 PSČ: 250 70

Adresa URL: www.obecpostrizin.cz

Počet obyvatel obce Postřižín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

202 550 188 601 1 541

Historie počtu obyvatel obce Postřižín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 202 550 188 601 51 1 541
1.1.2023 199 524 184 583 64 1 490
1.1.2022 195 494 188 549 68 1 426
1.1.2021 178 474 180 526 112 1 358
1.1.2020 158 439 164 485 97 1 246
1.1.2019 137 411 150 451 119 1 149
1.1.2018 122 363 134 411 66 1 030
1.1.2017 114 351 116 383 58 964
1.1.2016 102 331 110 363 49 906
1.1.2015 93 321 100 343 69 857
1.1.2014 71 302 95 320 25 788
1.1.2013 71 290 88 314 763
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